"Data de Pagamento"

A data da primeira integralização dos CRl, feita pelos investidores."Data da Primeira lntesralização

dos CRl"

20 de novembro de 2028"Data de Vencimento das

Debêntures"

20 de novembro de 2028."Data de Vencimento dos CRl"

"Debêntures" As 4.998 (quatro mil, novecentas e noventa e oito) debêntures

conversíveis em ações, da espécie quirografária, a ser convolada em

garantia real, no valor total de RS 5.392.740,54 (cinco milhões,

trezentos e noventa e dois mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta

e quatro centavos), emltidas privadamente pela Devedora, medlante a

celebração da Escritura de Emissão das Debêntures.

"Devedora" ou "Castanheira" A CASTANHEIRA TOTEAMENTO SPE S.A., sociedade por açôes, com

sede em São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Alves Guimarães,518,

[...]

com publicidade digital e convencional, montagem e desmontagem de

stand de vendas (incluída locaçâo de equipamentos), nos termos do

Contrato de Cessão.

"Fundo de Marketins"

"Fundo de Obras"" É o fundo constituído na conta Vinculada, no valor de RS 833.333,34

(oitocentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e

quatro centavos), correspondente à realízação das obras do

Empreendimento. O valor deverá ser liberado pela Emissora à

Devedora ou a quem esta indicar, em até 10 (dez) dias, contados da

data do recebimento pela Emissora e pela Aroeira de notificeção

[...]

"Titulares de CRl" São os detentores de CRI que deverão ser lnvestidores Profissionais/

r

conforme definido no arti8o 2e da lnstrução CVM np 476/09, conforme

em vigor, ou ainda futuros lnvestidores Qualificados que venham

adquirir o CRI no mercado secundário.

"Valor de Cessão" O valor de RS 5.001.214,21(cinco milhões, um mil, duzentos e

quatorze reais e vinte e um centavos), a ser pago nos termos do

Contrato de Cessão.

"Valor do Fundo de Liquidez" O montante de RS133.711,00 (cento e trinta e três mil, setecentos e

onze reais), correspondente a somatória das próximas 3 (três) parcelas

de Juros Remuneratórios e Amortização das Debêntures a contar da

13e parcela, inclusive.

"Valor Nominal Unitário" Os CRI terão valor nominal unitário de RS 1.000,6431 (mil reais, seis mil

quatrocentos e trinta e um décimos milésimos), na Data de Emissão do

cRt.

"Valor Total da Emissão" RS 5.001.214,21 (cinco milhões, um mil, duzentos e quatorze reais e

vinte e um centavos) na Data de Emissão.

"Vendedora" A UTINGA EMPREENDIMENTOS E INCORPORAçÔES LTDA., SOCiEdAdE

empresária limitada, com sede na cidade de Taubaté, Estado de São

Paulo, na Avenida Nove de Julho, na 68, CEP I2O2O-2OO, inscrita no

[...]

totalidade dos Créditos lmobiliários, representados pela CCl, aos CRI objeto desta Emissão, conforme as

características descritas abaixo.

2.2. A Emissora declara que, pelo presente Termo de Securitização, foram vinculados à presente emissão

de CRI os Créditos lmobiliários, representados pela CCl, de sua titularidade com valor nominal de

RS 5.392.740,54 (cinco milhões, trêzentos e noventa e dois mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta e

quatÍo centavos), na Data de Emissão.

2.3. As características dos Créditos lmoblliários, vinculados a este Termo de Securitização estão

perfeitamente descritas e individualizadas no Anexo l, que faz parte integrante deste.

2.4.

[...]

ns 10.931.

2.6.4. A CCI será objeto de atualização monetária de acordo com a variação mensal do lPcA/lBGE,

ou outro índice que venha a substituí-lo, nos têrmos das Escrituras de Emissão de Debêntures.

2.7. Os Créditos lmobiliários são decorrentes de 4.998 (quatro mil, novecentas e noventa e oito)

Debêntures conversíveis em 4.998.000 (quatro milhôes, novecentas e noventa e oito mil) ações de emissão

da Devedora, que corresponderão a 99,99% (noventa e nove inteiros e noventa e nove centésimos) da

totalidade das ações de emissão da Devedora, por opção da Emissora, desde que aprovado pelos Titulares

dos CRl, em caso de inadimplemento das obrigações pecuniárias previstas na Escritura de Emissão, na forma,